Муниципальное казённое учреждение
дополнительного профессионального образования

«ЭВЕНКИЙСКИЙ ЭТНОПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Красноярского края
ул. Набережная, 2а, п. Тура, Эвенкийский муниципальный район. Красноярский край, 648000

Телефон:8 (39170) 31-907; E-mail: sva@,tura.evenkva.ru
ОГРН 1028800002472, ИНН/КПП 8801009264/880101001

ПРИКАЗ

09 июня 2018 года № 27-о

О внесении изменений в Устав Муниципального казённого учреждения
дополнительного профессионального образования
«Эвенкийский этнопедагогический центр»
Эвенкийского муниципального района Красноярского края

В соответствии с предписанием Министерства образования Красноярского края от
16.05.2018 № 07-ГДВ/242-19-02/П/2, статьи 25 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ: '
1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального казённого

учреждения дополнительного профессионального образования «Эвенкийский
этнопедагогический центр» Эвенкийского муниципального района Красноярского края,
утвержденного приказом Управления образования Администрации ЭМР № 184 от
25.12.2015г.:

1.1. Изменить раздел I «Общие положения» Устава п. 1.5.:
«1.5. По типу образовательной организации -  дополнительное профессиональное

образование».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

		2021-12-16T14:27:08+0700
	МКУ ДПО ЭПЦ ЭМР
	Я являюсь автором этого документа